证券代码：000402             证券简称：金融街          公告编号：2020-110

金融街控股股份有限公司

关于获取上海市宝山区 BSPO-2302 单元 08-04、15-02 地块

国有建设用地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，公司全资子公司上海静盛房地产开发有限公司通过参加招标挂牌复合式

出让活动,以总价 18.3 亿元竞得上海市宝山区 BSPO-2302 单元 08-04、15-02 地块国

有建设用地使用权，并收到上海市土地交易事务中心签章的中标通知书。

宝山区 BSPO-2302 单元 08-04、15-02 地块位于上海市宝山区，四至范围：东

至潘泾路，南至东太路、西至冬泥路，北至塘浮河。该地块土地总面积 35,675.40

平米，计容建筑面积不超过 71,350.80 平米（其中需配建 3,567.54 平米保障房），土

地用途为居住用地。

特此公告。

金融街控股股份有限公司

董 事 会

2020 年 11 月 24 日